



بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

اطلاعیه شرکت در فراخوان جذب نیرو فارغ التحصیل ممتاز

دانشگاه های سطح او ۲ سطح کشور ((جدید))

شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام

آذر ماه ۱۴۰۳





اطلاعیه جذب نیرو:

شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام جهت تامین بخشی از نیروی انسانی مورد نیاز خود در شهرستان‌ها (بجز مرکز استان) به استناد ماده ۷ آیین نامه نیاز سنجی، تامین و ساماندهی نیروی انسانی شرکت‌های وابسته به وزارت نیرو از میان آقایان فارغ التحصیل ممتاز دانشگاه‌های سطح ۱ و ۲ رشته مهندسی برق و حقوق که بومی استان ایلام باشند دعوت به مصاحبه می‌نماید.

توجه: لیست دانشگاه‌های سطح ۱ و ۲ در جدول شماره یک ذکر شده است.

داوطلبان پس از مطالعه دفترچه راهنما در صورت تمایل و داشتن شرایط احراز جهت ثبت نام بایستی اصل و کپی مدارک خواسته شده را شخصا تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۸ به شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام دفتر آموزش و برنامه ریزی نیروی انسانی تحویل نمایند.

۱- شرایط عمومی آزمون:

داوطلبان استخدام می‌بایست متعهد به داشتن شرایط عمومی ذیل باشند:

الف- داشتن تابعیت ایران

ب- انجام خدمت دوره ضرورت یا معافیت قانونی دائم برای آقایان

ج- عدم اعتیاد به مواد مخدر و دخانیات

د- نداشتن سابقه محکومیت جزایی موثر

ذ- داشتن سلامت جسمانی، روانی و توانایی لازم برای شغل مورد نظر

و- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

ز- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

ح- دارا بودن شرایط احراز شغل



۵- عدم منع قانونی برای استخدام و نداشتن تعهد خدمتی به دیگر سازمان‌ها
۱- احراز صلاحیت‌های عمومی به تایید هسته گزینش پس از قبولی در مصاحبه

*توجه:

- ۱- محل خدمت: محل خدمت افرادی که در مصاحبه پذیرفته می‌شوند و پس از طی مراحل قانونی بکارگیری می‌گردند در یکی از شهرستان‌های استان به تشخیص شرکت توزیع نیروی برق استان می‌باشد.
- ۲- داوطلبان صرفاً باید بومی استان ایلام باشند. شرایط بومی مطابق بند ۲ این دفترچه می‌باشد.
- ۳- داوطلبانی که شرایط احراز اعلام شده در این آگهی را دارا باشند به مصاحبه حضوری دعوت می‌گردند و در صورت قبولی در مصاحبه و داشتن شرایط عمومی استخدام پس از طی مراحل گزینش و با ارائه تعهد ۵ سال خدمت در محل تعیین شده به صورت قرارداد کار مدت معین بکارگیری خواهند شد.
- ۴- رتبه‌بندی دانشگاه‌های موضوع جدول شماره ۱ توسط وزارت علوم تحقیقات و فناوری انجام شده که در سایت پایگاه استنادی علوم جهان اسلام به آدرس <https://isc.ac> درج گردیده است.
- ۵- صرف ثبت نام در مصاحبه هیچگونه حقی برای داوطلب ایجاد نمی‌نماید و جذب افراد پس از قبولی در مصاحبه و طی مراحل قانونی استخدام صورت می‌پذیرد.
- ۶- حداکثر سن داوطلبان ۴۰ سال می‌باشد.

۲- شرایط بومی:

- داوطلب بومی به فردی اطلاق می‌گردد که حداقل یکی از ویژگی‌های زیر را دارا باشد:
- الف) استان محل تولد داوطلب یا همسر وی، با استان محل مورد تقاضا برای استخدام یکی باشد.
 - ب) همسر و فرزندان کارکنان رسمی و پیمانی شاغل در دستگاههای اجرایی و یا نیروهای مسلح اعم از شاغل و یا بازنشسته و شرکتهای تابعه دولتی و وابسته (غیر دولتی) زیر مجموعه وزارت نیرو که استان محل خدمت فعلی یا بازنشستگی والدین داوطلب با استان محل مورد تقاضا برای استخدام آنان یکی باشد.
 - د) داوطلب حداقل چهار (۴) سال از سنوات تحصیلی ابتدایی راهنمایی دبیرستان و یا دانشگاه را به صورت متوالی یا متناوب در استان محل مورد تقاضا برای استخدام طی کرده باشد.



ذ) داوطلب حداقل چهار (۴) سال سابقه پرداخت حق بیمه در استان محل مورد تقاضا برای استخدام را داشته باشد.

ک) پدر، مادر و یا همسر داوطلب حداقل چهار (۴) سال سابقه پرداخت حق بیمه در استان محل مورد تقاضا برای استخدام را داشته باشند.

۳- لیست دانشگاه های برتر:

داوطلبان می بایست فارغ التحصیل یکی از دانشگاههای جدول شماره ۱ بوده و همچنین رتبه مذکور در جدول را کسب نموده باشند.

*نکته: ارائه اصل گواهی کسب رتبه برتر از دانشگاه محل تحصیل ضروری می باشد. همچنین صحت مدرک تحصیلی و تاییدیه فارغ التحصیل ممتاز از دانشگاه مربوطه توسط شرکت توزیع اعلام خواهد شد، بدیهی است در صورت هر گونه مغایرت در هر مرحله از فرآیند جذب، داوطلب از ادامه فرآیند حذف و حق هر گونه اعتراض را از خود سلب می نماید.

جدول ۱- لیست دانشگاههای برتر

لیست دانشگاه های برتر وزارت علوم تحقیقات و فناوری			
ردیف	نام دانشگاه	رتبه مورد قبول	سطح دانشگاه
1	دانشگاه تهران	رتبه ممتاز اول تا سوم	1
2	دانشگاه جامع امام حسین	رتبه ممتاز اول تا سوم	1
3	دانشگاه فردوسی مشهد	رتبه ممتاز اول تا سوم	1
4	دانشگاه صنعتی شریف	رتبه ممتاز اول تا سوم	1
4	دانشگاه صنعتی امیر کبیر	رتبه ممتاز اول تا سوم	1
6	دانشگاه تربیت مدرس	رتبه ممتاز اول تا سوم	1
7	دانشگاه علم و صنعت	رتبه ممتاز اول تا سوم	1
8	دانشگاه شهید بهشتی	رتبه ممتاز اول تا سوم	1



1	رتبه ممتاز اول تا سوم	دانشگاه شیراز	9
1	رتبه ممتاز اول تا سوم	دانشگاه اصفهان	10
1	رتبه ممتاز اول تا سوم	دانشگاه علامه طباطبایی	11
1	رتبه ممتاز اول تا سوم	دانشگاه تبریز	12
1	رتبه ممتاز اول تا سوم	دانشگاه رازی	13
1	رتبه ممتاز اول تا سوم	دانشگاه صنعتی اصفهان	14
1	رتبه ممتاز اول تا سوم	دانشگاه صنعتی مالک اشتر	15
2	رتبه ممتاز اول و دوم	دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی	16
2	رتبه ممتاز اول و دوم	دانشگاه کردستان	17
2	رتبه ممتاز اول و دوم	دانشگاه شهید جمران اهواز	18
2	رتبه ممتاز اول و دوم	دانشگاه سیستان و بلوچستان	19
2	رتبه ممتاز اول و دوم	دانشگاه گیلان	20
2	رتبه ممتاز اول و دوم	دانشگاه خوارزمی	21
2	رتبه ممتاز اول و دوم	دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه زنجان	22
2	رتبه ممتاز اول و دوم	دانشگاه محقق اردبیلی	23
2	رتبه ممتاز اول و دوم	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	24
2	رتبه ممتاز اول و دوم	دانشگاه ارومیه	24
2	رتبه ممتاز اول و دوم	دانشگاه الزهرا	24
2	رتبه ممتاز اول و دوم	دانشگاه تحصیلات تکمیلی صنعتی و فناوری پیشرفته کرمان	26



27	دانشگاه با هنر کرمان	رتبه ممتاز اول و دوم	2
28	دانشگاه کاشان	رتبه ممتاز اول و دوم	2
29	دانشگاه بو علی سینا	رتبه ممتاز اول و دوم	2

۴- مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام:

الف) اصل و کپی مدرک تحصیلی کارشناسی یا کارشناسی ارشد.

توجه: تاریخ فارغ التحصیلی می‌بایست قبل از تاریخ این اطلاعیه باشد.

ب) اصل و کپی کارت ملی (پشت و رو) و نیز صفحه اول و دوم شناسنامه.

پ) اصل و کپی کارت پایان خدمت یا معافیت قانونی دائم.

ت) دو قطعه عکس پرسنلی (۴*۳)

ج) اصل و کپی نامه تاییدیه از طرف دانشگاه محل تحصیل با ذکر رتبه ممتازی.

د) ارائه مدارک دال بر بومی بودن.